
-rr{

BH POSIA "JP 8H POjIA'd.o.o. Soro,evo

GENERALNA DIREKCIJA
UPRAVA DRUSWA
Brq: U.D.-01-04-996/2'1
Sarajevo, 1 5.01.202'1.godine

Na osnovu elana 70. Zakona o iavnim nabavkama, elana 45. Statuta "Jp BH POSTA'd.o.o. Sarajevo,
elana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama ,,JP BH POSTA d.o.o. Saralevo i preporuke Komisrle
za nabavku koverata za potrebe sluzbe Hibridna posta, broj: 07.4-11-9-13735-29120 od 12.01.2021.
godine, Uprava druStva na svojoj 49 elektronskoj sjednici odzanoj dana 15.01.2021.godine, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

I

Ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaca: PRIMAPROM doo Banja Luka, u pregovaradkom
postupku bez objave obavjestenja, za nabavku koverata za potrebe sluibe Hibridna posta, sa
ukupnom vrUednoscu ugovora: 36.600,00 KH bez PDV-a odnosno 42.822,00 Ktf, sa PDV-om

il
lzabrani ponuda6 je duZan da u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze
predvialene .lanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u
tenderskoi dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizicki dostavlieni na Protokol
ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa
(do 16 sati), te za ugovorni organ niie relevantno na koji su nadin poslani. Dokazi koji se zahtijevaju
moraju biti originali ili ovjerene kopije.

ilt
Nakon pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ Ce pozvati izabranog ponudaaa iz taeke love odluke
radi zakliueenJa ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu
nabavku, sve u skladu sa odredbama Zakona o.iavnim nabavkama

OBRAZLO2ENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke koverata za potrebe slurbe Hibridna posta
brol: U.D.-01-04-13912120 od 26.10.2020. godine Komisija za provodenje postupka nabavke koverata
za potrebe sluzbe Hibridna posta imenovana Rjesenjem Generalnog direktora, broj: 01-11-9-'13735-
2120, d 27 .10.2020. godine (u daljem tekstu: Komisija) provela je postupak iavne nabavke, putem
pregovaraekog postupka bez objave obavjestenja a sve u skladu sa elanom 2'l ZJN.

Postupak je proveden u tri faze:
'l) Pretkvalifikacija - I faza
2) Dostavlianje poeetne ponude ipregovaranie -ll faza
3) Dostavljanje konacne ponude - lll faza

1) Pretkvalifikaciia - lfaza

Komisija je konstatovala je da je na osnovu Odluke o pokretanju postupka nabavke
br. U.D.-01-04-13912120 od 26.10.2020.godine i saglasnosti Generalnog direktora br.07.4-1 1-9-13735-
12120 od 26.11.2020.9odine upucen Poziv za dostavlianje zahtjeva za ucesce u pregovaraekom
postupku nabavke bez Obavjestenja o nabavci, broi: 07.4-1 1-9-13735- 10120 od 27.11.2020. godine za
nabavku predmetne robe kandidatu: EXCLUSIVE doo Zenica, dokje ponudai Primaprom doo Banja
Luka takoder dostavio Zahtjev za uaeace u roku predvitlenom za to.
Uprava Drustva je donijela Odluku o rezultatu pretkvalifikacije br. U.O.-01.04-16224t20 od
14j2.2o2o.9odine kojom su kvalifikovani ponudaei: EXCLUSIVE doo Zenica i primaprom doo Bania
Luka
2) Dostavlianje poeetne ponude ipregovaranje - ll faza

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7lOO0 Sorojevo, 8iH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 25? 743; e-moil: lobinet@posto.bo

Op.inrki rud u Soroi.vu b. ri.t.nio 065-0,rG9-06-ool t96
ld.nlitilodoni br a2OO6'22IOO05; PDY br 2OO5I22IOOO5; Por.zni t ' 01079729

konlokl cenlo.(tvz
www.poslo.bo



-.--.-
Bt, POSIA 'rP 8H POSIA'd.o.o. SoroieYo

GENERALNA DIREKCUA

Poziv za dostavljanje poeetnih ponuda i pregovaranje (ll faza) br. 07.4-11-9-13735-18/20 od
29.12.202o.godine upucen ie kvalifikovanim ponudaeima. Nakon dostavljania pocetnih ponuda u
predvialenom roku Komisua je konstatovala da su prispjele ponude dva pozvana ponudada ito :

EXCLUSIVE doo Zenica i Primaprom doo Bania Luka
Komisije Je izvrsila otvaranje istih te Sto.ie konsiatovano Zapisnikom fi. 07.4-11-9-13735-20120 od
05.01 .2021 .godne
Komisija je u predvidenom terminu pristupila pregovorima za ovlastenim predstavnicima ponudaea sto
je konstatovano Zapisnicima br. 07.4-11-9-13730-21120 i 07.4-1'1-9-13730-22120 od
05.01 .2021 .godine.

3) Dostavljanje konaene ponude - lll faza

Poziv za dostavljanje konaene ponude (lll faza) upu6en ie ponutladima: EXCLUSIVE doo Zenica i
Primaprom doo Banja Luka da dostave svoiu konaenu ponudu do 1 1.01.2021.godine do 12.00 sati.
Komisija je konstatovala da je konaena ponuda dostavljena u ostavljenom roku te je pristupila iavnom
otvaranru ponuda.

Komisija ie prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjedistu ponudaea,
ukupnu cijenu ponude i eventualni popust, ne praveci tom prilikom uvid u sadrzai i validnost
dostavljene dokumentacije.

Na Protokol DruStva do roka odredenog za prijem ponuda (do 11.01.2021. godine do 12,00 sati),
pristigle su ponude ponudaca EXCLUSIVE doo Zenica i Primaprom doo Banja Luka

Javnom otvaranju ponuda je prisustvovao predstavnik ponudaea Primaprom doo Banja Luka Nedim
Ramic kojem je urueena kopija zapisnika dok je drugom ponudaau ista poslana putem e-mail-a
1 1.01 .2021 .godine.
Komisi.ja je izvr5ila uvid u dostavljene ponudu te je prilikom analize ponuda komisija utvrdila
sljedece:

1. Ponudad EXGLUSIVE doo Zenica je dostavio konadnu ponudu eija ukupna vrijednost bez
uracunatog PDV-a iznosi 31.350,00 KM i koja ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke
uslove uvrdene tenderskom dokumentacuom, te je ista ocienjena kao formalno-oravno.
ekonomski i tehnieki orihvatljjva

2. Ponudae PRIMAPROM doo Banja Luka je dostavio konadnu ponudu dija ukupna
vrijednost bez uradunatog PDV-a iznosi 36.600,00 KM uZiva preferencualni tretman
doma6eg te je, u svrhu poredenja ponuda, umanjena za 30 o/o (Odluka o obaveznoj primjeni
preferenci.ialnog tretmana domaceg ("Sluzbeni glasnif, bro.i: 34/20). Komisija konstatu.le da
ponuda ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene tenderskom
dokumentaciiom, te je ista ocjenjena kao formalno-oravno. ekonomski i tehniiki orihvatliiva

Obzirom na utvrdeno einjeniCno stanje, rang lista ponudaaa koji su ispunili kvalifikacione uslove je
sljededa:

Red.
broi

Naziv ponuttaia Ukupna cijena ponude
bez PDV-a. (KMl

,| PRIMAPROM doo Banra Luka 36 600,00 KM .

2 EXCLUSIVE doo Zenica 31.3s0,00 KM

'ozna,ava cAenu na koju se pimjenjuje preferencijalni tretman domaceg

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obslo Kulino bono 8,7I000 Sorolevo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 3A7 33252 7.a3; o-moil: kobinol@posto.bo

Op.insli rud u S6roi.vu b.. ri.senio 065-0.Rcs-o6-ool 196
ldo.lililocioni br a2OO6t22tOO0l; PDV br 2OOat22l0OO5; Po,ornib. 01079729

konlokl cenlor(tvz
www. poslo . bo



'-
B" POSIA 'JP BH POST,I d.o.o. Sotoi.vo

GENERALNA DIREKCUA

Cijeneci navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili vise odredbi Zakona o
.iavnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti zalbu ugovornom organu shodno elanu 99. i

dlanu 101. stav.4. Zakona o.iavnim nabavkama.

Dostaviti:
-Glavni postanski centar (nosioc posla)
-Sluzba Marketing (za objavu)
-Sektor za ekonomsko-finansuske poslove
-Odjeljenje za javne nabavke
-Ponudacima putem KomisUe
-ala

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7'1000 Sorojevo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; o-moit: kobiner@posto.bo

op.in.li rud u Sorui.vl, br. ri.t6nio 055-0-r.s-06-OoI t96
ldantifikocioni b., a2m6u2lOO05, PDV br 2006tzrr0OO5; po'€znibr. OlOI9729

kontoll cenlor(tvz
www.posio. bo


